Câmara CXKunicipal de '73iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 76/14
Retirada de tramitação do Projeto de Lei N° 114/14- que

"DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA REALIZAÇÃO DO PROTOCOLO DE
AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO
DE BIRIGUI".

O

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a
Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei N° 114/14- que
"DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA REALIZAÇÃO DO PROTOCOLO DE
AVALIAÇÃO DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO
DE BIRIGUI".

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de outubro de 2.014.

JOSÉ RO	 ERINO GARCIA,
VEREA OR.

	Page 1